Sistema Socio Sanitario 6\
% Regione

Lombardia
ASST Monza

Deliberazione n.

D
1—7 0 0 eduta de y Nﬂv. 2017 ﬁ(@

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per incarico a tempo determinato la durata di
due anni, per n. 1 posto di Dirigente Medico, a rapporto esclusivo, a @ﬂ medicina
diagnostica e dei servizi, disciplina di Anatomia Patologica, da agsegnare alla S.C. di
Anatomia Patologia 1 dell’ASST dj Monza. Ammissione candidam nomina della
| Commissione Esaminatrice, |

Il Direttore Generale @&\

Matteo Stocco

coadiuvato da: @

Direttore Amministrativo: Maria Elena Galbusera
Direttore Sanitario: Nicola Vincenzo Orfeo
Direttore Sociosanitario: Fabio Muscionico @

o\

Richiamata la delibera n. 1 del 2.1.2016 con %;y;sta ASST ha preso atto della D.G.R. n.
X/4642 del 19.12.2015, in virtd della quale ¢ @minato il Direttore Generale della Azienda
Socio-Sanitaria Territoriale di Monza nella p@g el dott. Matteo Stocco;

Richiamata altresi la deliberazione n. X/ 4
con la quale, in attuazione della L.R.
’ASST di Monza, avente auton

Presidio Ospedaliero di Monza ed o di Desio, anche strutture sanitarie e sociosanitarie
facenti capo all’ex ASL di Moniﬁ%\é\jianza ed all’ex ASL Milano I;

el 10/12/2015 della Giunta Regione Lombardia,
23/2015, ¢ stata costituita a far data dal 01/01/2016

Premesso che:

® con provvedimento n. 1367 del 19/09/2017 ¢ stato indetio I’avviso pubblico, per titoli e
colloquio, per inc@ tempo determinato della durata di due anni, per n. 1 posto di
pporto esclusivo, area della medicina diagnostica e dei servizi,

Dirigente Medi
disciplina di A@nia Patologica, da assegnare alla S.C. di Anatomia Patologia 1

dell’ASST Za;
* Iavviso ¢ stato pubblicato il giorno 09/10/2017 sul sito web aziendale con scadenza del
terméne@esentazione delle domande alle ore 12.00 del 23/10/201 7;

Verificato \

. ate di seguito riportate hanno presentato la domanda entro il termine prescritto,

N possesso dei requisiti previsti per la partecipazione alla procedura e pertanto sono

|
@mess& alla selezione:

=~ Amato dott.ssa Michelina Maria Carla - 23/10/1 986;
- Bosisio dott.ssa Francesca Maria - 18/10/ 1984;
- Campisi dott.ssa Viviana - 08/11/1 978:
- Chiarello dott.ssa Gaia - 17/05/1 081;
|



Sistema Socio Sanitario @
$ Regione
Lombardia
ASST Monza
&

- De Trovato dott.ssa Fulvia - 02/01/1969; \\

- Massa dott.ssa Simona - 16/06/ 1985;
- Ronchi dott.ssa Susanna - 13/10/1987; @

* la domanda della candidata dott.ssa Gabriella Leone, nata il 29/03/ rvenuta
ali’Ufficio Protocollo oltre i termini di scadenza, previsti nel bando;\

Ritenuto, altresi, di individuare la Commissione Esaminatrice dell’avvis%&% composta:

Presidente: Dott. Luca Bresolin, Dirigente Medico, DirettoreQS@te della Direzione

Medica del P.O. di Desio dell’ ASST di Monza; %
Presidente Dott.ssa Laura Radice, Dirigente Medico, Direttore Presidio Ospedaliero
supplente: San Gerardo dell’ASST di Monza;

Componente:  Prof, Biagio Eugenio Leone, Direttore dell i Anatomia Patologica I e
Direttore ad interim della S.C. di Anatomia P3 52 gica Il dell’ASST di Monza;
Componente  Dott. Ambrogio Brenna, Dirigente Med{? sponsabile della S.S. Citologia

Supplente: della S.C. di Anatomia Patologica 1 del™®0. San Gerardo del’ASST di
Monza;

Componente:  Prof. Giorgio Cattoretti, Dirige \1\- 0 della S.C. di Anatomia Patologica I
del P.O. San Gerardo dell’ASS nza;

Componente  Dott.ssa Maria Lucia Carat] ente Medico Direttore S.C. Laboratorio

Supplente: Analisi Chimico Cliniche d@ San Gerardo dell’ASST di Monza;
ek;As

Segretario: Sig.ra Jolanta Maria Bal sistente Amministrativo della S.C. Gestione
Risorse Umane dell’ASST \di onza;

Segretario Dott.ssa  Wilma o , Collaboratore Amministrativo Professionale
Supplente: Amministrativo@%% . Gestione Risorse Umane dell’ASST di Monza;

Precisato che: E%\
* la nomina della Cf@ione ¢ subordinata all’insussistenza di condizioni di
inconferibilita e di incompatibilita per i componenti della medesima;
* la S.C. Gestione Risorse Umane & deputata all’acquisizione delle relative dichiarazioni
da parte dei cor@ ti della Commissione;

Dato atto che il pr&@%pmwedimento, in quanto tale, non comporta oneri a carico del bilancio
aziendale;

correttezza fg ¢ sostanziale del presente provvedimento;
Acquisi 'ri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore
Socio @ espressi ai sensi ¢ per gli effetti degli artt. 3 e 3 bis del D.lgs. 502/92 e ss.mm.ii.
{TXdella L.R. 33/2009 cosi come modificato dalla L.R. 23/2015;

134

Preso att%@stazione del Direttore f.f. della S.C. Gestione Risorse Umane circa la

ed 3

DELIBERA

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte e riportate:

2



Sistema Socio Sanitario
Regione 6 <

Lombardia
ASST Monza

1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per incarico a tempo Q&%inato
della durata di due anni, per n. 1 posto di Dirigente Medico, a rapporto esclusiv% ella
medicina diagnostica e dei servizi, disciplina di Anatomia Patologica, da assegn a S.C.
di Anatomia Patologia I dell’ ASST di Monza le candidate di seguito riportate:

- Amato dott.ssa Michelina Maria Carla - 23/10/1 986; @

- Bosisio dott.ssa Francesca Maria - 18/10/ 1984, @

- Campisi dott.ssa Viviana - 08/11/1978; . \

- Chiarello dott.ssa Gaia - 17/05/1981; X
- De Trovato dott.ssa Fulvia - 02/01/ 1969; o @
- Massa dott.ssa Simona - 16/06/1985; @&\

~ Ronchi dott.ssa Susanna - 13/10/ 1987;

2. di escludere dalla selezione in oggetto la candidata % Gabriella Leone, nata il
29/03/1967, per i motivi enunciati in premessa;

3. di nominare la Commissione Esaminatrice deIl’avvisoQomposta:

Presidente: Dott. Luca Bresolin, Dirigente Q Direttore Supplente della Direzione
Medica del P.O. di Desio dell’AﬁS Monza;
Presidente Dott.ssa Laura Radice, Dirig -\"-- Direttore del Presidio Ospedaliero

supplente: San Gerardo dell’ASST di

Componente:  Prof. Biagio Eugenio Leong, ttore della S.C. di Anatomia Patologica I e
Direttore ad interim della/8.C.-di Anatomia Patologica II dell’ASST di Monza;

Componente  Dott. Ambrogio Brenpp. Di gente Medico Responsabile della S.S. Citologia

Supplente: della S.C. di Anatoti atologica I del P.O. San Gerardo dell’ASST di
Monza; 5

Componente:  Prof. Giorgio %ﬁ, Dirigente Medico della S.C. di Anatomia Patologica I
del P.O. San dell’ASST di Monza;

Componente  Dott.ssa M cia Carati, Dirigente Medico Direttore S.C. Laboratorio

Supplente: Analisi Chimico Cliniche del P.O. San Gerardo del’ASST di Monza;

Segretario: Sig.ra J@Maﬁa Balcerek, Assistente Amministrativo della S.C. Gestione
Risor; ¢ del’ASST di Monza;

Segretario D Wilma Pomaré, Collaboratore Amministrativo Professionale

Supplente: Amministrativo della S.C. Gestione Risorse Umane dell’ ASST di Monza;

4, di dare atd

e la mina” della Commissione & subordinata all’insussistenza di condizioni di

Ing@nferibilita e di incompatibilita per i componenti della medesima;
) Gestione Risorse Umane ¢ deputata all’acquisizione delle relative dichiarazioni
rte dei componenti della Commissione;

5. dggr)e atto che il presente provvedimento, in quanto tale, non comporta oneri a carico del
bilancio aziendale;

6. di dare mandato al Responsabile del Procedimento per i relativi e conseguenti adempimenti
riguardanti il presente provvedimento;
3



Sistema Socio Sanitario Q

% Regione
Lombardia

ASST Monza

<

7. di dare altresi atto che il presente provvedimento ¢ immediatamente esec \ sard
pubblicato all’Albo del’ASST di Monza aj sensi dell’art. 17, della Legge %ale n.
33/2009 cosi come risulta modificato dalla L.R. 23/2015. m

(Matleg Stocco) Y

(7
<
IL DIRETTORE GENERALE \\/

Esprimono parere favorevole:

o \ﬁ -
Il Direttore Amministrativo: Maria Elena Galb ra C)\ &

1l Direttore Sanitario: Nicola Vincenzo Orfeo
Il Direttore Sociosanitario: Fabio Muscionico



Sistema Socio Sanitario

.f. Regione
Lombardia
ASST Monza

<

~—

Allegato alla delibera del Direttore Generale n. AF00 del 14 HOV. 2017 @

Oggetto: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per incarico a tempo mQZ ato della
durata di due anni, per n. 1 posto di Dirigente Medico, a rapporto 0, area della
medicina diagnostica e dei servizi, disciplina di Anatomia Patologicé,da as egnare alla S.C.

di Anatomia Patologia 1 dell’ASST di Monza. Ammissione capdidati ¢ nomina della
Commissione Esaminatrice.

&
I! Responsabile del Procedimento @&

\2
Visto di congruita tecnica di competenza Q%

Direttore Dipartimento Amministrativo @

(arch. Luigi G. Rossi) -
ﬁ%{ y QDZ
Z \%

Parere in ordine alla regolarita c@l@y
i Direttore f.f. S.C. Gestione Eco% nanziaria

(dott. ToniJcho) ;
(/ &
@
&
-0
K
@)




